АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 № 1204

г. Качканар

О проведении капитальногоремонта общего имущества в

многоквартирныхдомах в 2020 году на территории
Качканарского городского округа

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, подпунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона

Свердловской области от 19.12.2013 № 127—03 «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории Свердловской области», Постановлением Правительства
Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ПП «Об утверждении
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044 годы» (далее —

Региональная программа), письмом Регионального Фонда содействия

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

Свердловской области от 10.12.2019 № 02-02/9573—19, в целях обеспечения

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, собственники помещений в которых формируют фонд капитального

ремонта на счете, счетах регионального оператора, и не приняли в сроки,

установленные в части 4 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на общем собрании решение о проведении капитальногоремонта
общего имущества в этом многоквартирном доме, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2020 году в соответствии с Региональной программой и

предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых
формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального
оператора, и не приняли в сроки, установленные в части 4 статьи 189

Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем собрании решение о

Тянет-фии ооо «Скиф.г. Киш ‚ до. шт 1
т…в-зоо-энхз-л. ннн66150002А&з.… аз; вт 231%.10133. 5047“:

2

проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирномдоме, согласноПриложенияк настоящемуПостановлению.
2. Назначить ответственнымдолжностнымлицом за участие в приемке

оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений

которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах

регионального оператора, и согласование актов приемки оказанных услуг и
(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют
фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора
первого заместителя главы администрацииКачканарского городского округа
РумянцеваВасилия Анатольевича.

3. Направить заверенную в установленном законодательством порядке
копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области в течение одного рабочего дня с момента его

подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

А.А. Ярославцев

Прнтгкенне к поспповлснию Алмнннегр-цин
Кдчквнирскош городского округи

11! 25111019 № под

"0 про…сннн интлыююрено…№пищит-д . мттпвршриых доигх . 2020 году
на территории

собственники помещений КОТОРЫХ||! общем собрании не приняли решение 0 проведении КППНТШЪПОГОРЕМОНТ! общего имущество В ЭТИХ

для проведения каннтшьного ремонта общего имущество в 2020 году,
многоквартирных домахПеречень многоквартирных домов на территории Качканарского городского округа

Зпкои- Свердловской обшпиш «обобеспечении пропдеии:пинг-могореноггг.№ ину-нее… :!

обж… ог |9.|2.10|3 № т.т «<== ремонта общего ре… нреруеиогрегнне ч, 2 ег.
ннмокиргнрныхдом-хн- герр…орнн Сирию-скойоб.-пт»

Адрес многотртрною дом- решити. предусмотренные гг. | ег,
многоквартирных дошхид .еррншриноперы,-сини№…»

Ремо… имени, модерннщня Ремонт крыши Ремонт поливных
ушо-

внугрююмовьгх пифюв. реноггглифт… помещении фдшо- ‚ н ггроеггпюн

инженерных шт, машинных и блочных
крыши ид перекрытии пожарной рснулироииил и:

сити помещений
вскгилирутую и

устройспп помп противодымной энергии

нд 'яшигы. в системе
пиугршнего и

горя-чет
‹: юлопроволд подосинбяшиия :

случиперешло

городской округ, г. Кдчконор, мкр.

городской округ. г, Кдчпипр, мкр.

юродской округ, г. к-ншврмкр.

городской округ. г. мкр.

тродсюой округ, г. Кликин-р. ул.

городской округ, г. ул.

городской округ. г. ул.

городской округ. г. Кдчкпицр, уп.

городской округ. г. Кнчшгър. ул.

тродскойокруг. г. Канин-р мкр.

городской округ, :. Кд-пшннр мкр. 846 вино: